C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2019 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

Num.mandato| Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
MAGGIO 2019 - RIMBORSO PER ACQUISTO 4 TIMBRI PER UFF.
786 01/07/2019 156,16 - 156,16 |CASSIERE DELLA CAMERA Q Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
COMM.ESTERO
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  [VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2019 . . . L . .
823 03/07/2019 2.401,41 - 2.401,41 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/07/2019
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |ACQUISTO N.131 TOKEN VERGINE E 500 CARTELLINA FIRMA
855 15/07/2019 250,00 - 250,00 Q Uscite Correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
AZIONI PROT.8814/U DEL 16/4/19
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |ACQUISTO N.131 TOKEN VERGINE E 500 CARTELLINA FIRMA
855 15/07/2019 3.209,50 - 3.209,50 Q Uscite Correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
AZIONI PROT.8814/U DEL 16/4/19
GIUGNO 2019 - RIMBORSO PER FOTO TESSERA ISPETT.
31/07/2019 76,20 - 76,20 i i 327006 2101 i ialei i i
873 /07/. CASSIERE DELLA CAMERA METRICO, N. 2 PERMESS! TRANSITO Uscite Correnti Cancelleria e materiale informatico e tecnico
GIUGNO 2019 - RIMBORSO PER FOTO TESSERA ISPETT.
31/07/2019 35,00 - 35,00 i i 325068 2101 i ialei i i
873 /07/. CASSIERE DELLA CAMERA METRICO, N. 2 PERMESS! TRANSITO Uscite Correnti Cancelleria e materiale informatico e tecnico
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA | VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2019
877 01/08/2019 761,09 - 761,09 RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 20/08/2019 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |ACQUISTO N.500 SMART CARD VERGINE E 500 CARTELLINA
1016 13/08/2019 2.500,00 - 2.500,00 Q Uscite Correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
AZIONI FIRMA DIG.
1061 02/09/2019 398,30 - 398,30 |TORIAZZI S.R.L. LUGLIO 2019 FORNITURA CANCELLERIA Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA | VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2019
1064 04/09/2019 550,00 - 550,00 RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/09/2019 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ACQUISTO TONER PER STAMPANTI IN USO AGLI UFFICI
1072 09/09/2019 1.148,98 - 1.148,98 |LINEA DATA SRL CA?/IERALI Uscite Correnti 327009 2104 Altri materiali di consumo
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI PIANO FORMATIVO 2018-2019 PER | SEGRETARI GENERALI -
844 10/07/2019 345,00 - 345,00 Uscite Correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
COMMERCIO G. TAGLIACARNE SRL LINEA MANAGERIALE DI APPREN
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  [VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2019
2 03/07/2019 243,94 - 243,94 ite i ital 243200 2113 izi iliari, i pulizi izi di vigil
823 /07/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/07/2019 Uscite in Conto Capitale Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
MAR/APR 2019 - PULIZIE E MANUTENZIONE E CONDUZIONE . . - — . L PR
835 05/07/2019 20.623,00 - 20.623,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA IMPIANTI SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
L.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI
909 01/08/2019 554,40 - 554,40 D‘ITALIASS PLL G v MAGGIO 2019 - APERTURA/CHIUSURA E TELEVIGILANZA SEDE  |Uscite Correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
L.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI
912 05/08/2019 554,40 - 554,40 D‘ITALIASS PLL G v GIUGNO 2019 - APERTURA/CHIUSURA SEDE E TELEVIGILANZA Uscite Correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
L.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI LUGLIO 2019 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE . . - - . - P
1062 02/09/2019 554,40 - 554,40 D'ITALIA S.PA. CAMERALE E TELEVIGILANZA CON Uscite Correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2019
1064 04/09/2019 243,94 - 243,94 ite i ital 243200 2113 - iliari, i bulizi izi di vigil
06 /09/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/09/2019 Uscite in Conto Capitale Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1/5-30/6/19 - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI E . . - - . . PR
107 09/09/2019 20.623,00 - 20.623,00 Ef El Ef ERE 325010 2113 ,
070 /09/: 3 TECNOSERVICECAMERE SCPA PULIZIE - GIU.2019 - INTERVEN Uscite Correnti Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
COD.PAG.TO: 6820190505000872 - Il BIM.2019 - LINEE DATI E
4 01/07/2019 178,08 - 178,08 .P.A. i i 325000 2115 i i i di issi
80. /07/. 3 TIMS.P.A WIFI ENTE STORNATA P Uscite Correnti Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 6820190505000872 - Il BIM.2019 - LINEE DATI E
4 01/07/2019 273,24 - 273,24 .P.A. i i 325000 2115 i i i di issi
80. /07/. , TIMS.P.A WIFI ENTE STORNATA P Uscite Correnti Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.: 6820190505000850 - 11l BIM.2019 - LINEE FAX E ISDN
805 01/07/2019 87,07 - 87,07 |TIMS.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
SEDE CAMERALE
COD.PAG.TO: 6820190505001821 - FEBB/MAR 2019 -
12 01/07/2019 83,64 - 83,64 .P.A. i i 325000 2115 i i i di issi
8 /07/ , TIMS.P.A CENTRALINO SEDE CAMERALE Uscite Correnti Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO 6820190505001822 - FEBB/MARZO 2019 - ONERI
14 01/07/2019 15,00 - 15,00 .P.A. i i 325000 2115 i lefoni i di issi
8 /07/ 3 TIMS.P.A TELEFONICI VIA DEI MERCATI Uscite Correnti Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO 6820190505001822 - FEBB/MARZO 2019 - ONERI
14 01/07/2019 3,30 - 3,30 .P.A. i i 121603 2115 i lefoni i di issi
8 107/ i TIMS.P.A. TELEFONICI VIA DEI MERCATI Uscite Correnti Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FEB/MAR 2019 CONSUMI TELEFONIA MOBILE E TASSA
05/07/2019 258,20 - 258,20 .P.A. i i 325000 2115 i i i di issi
837 /07/. TIM S.P.A CONC.GOV. E NOTA DI CREDITO Uscite Correnti Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FEB/MAR 2019 CONSUMI TELEFONIA MOBILE E TASSA
837 05/07/2019 2,00 - 2,00 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

CONC.GOV. E NOTA DI CREDITO

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2019 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

Num.mandato| Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
FEB/MAR 2019 CONSUMI TELEFONIA MOBILE E TASSA
837 05/07/2019 25,47 - 25,47 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CONC.GOV. E NOTA DI CREDITO
FEB/MAR 2019 CONSUMI TELEFONIA MOBILE E TASSA
837 05/07/2019 22,22 - 22,22 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CONC.GOV. E NOTA DI CREDITO
FEB/MAR 2019 CONSUMI TELEFONIA MOBILE E TASSA
837 05/07/2019 129,10 - 129,10 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CONC.GOV. E NOTA DI CREDITO
FEB/MAR 2019 CONSUMI TELEFONIA MOBILE E TASSA
837 05/07/2019 2,00 - 2,00 [TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CONC.GOV. E NOTA DI CREDITO
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2019
877 01/08/2019 50,58 - 50,58 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 20/08/2019
COD.PAG.TO: 094341909999241185500000422757 - IV
926 05/08/2019 51,24 - 51,24 |TIMS.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
BIM.2019 - LINEE FAX E ISDN PRES
COD.PAG.TO: 094341909999241185500000422757 - IV
926 05/08/2019 8,97 - 8,97 [TIMS.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
BIM.2019 - LINEE FAX E ISDN PRES
COD.PAG.: 891541905211300826100002800173 -
927 05/08/2019 280,01 - 280,01 |TIMS.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
APRILE/MAGGIO 2019 - WI-FI SEDE CAMER
931 05/08/2019 3,83 - 3,83 |TIMS.P.A. APR/MAGG 2019 - CANONI TELEFONICI Uscite Correnti 121603 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
931 05/08/2019 17,40 - 17,40 |TIMS.P.A. APR/MAGG 2019 - CANONI TELEFONICI Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
931 05/08/2019 28,80 - 28,80 |TIMS.P.A. APR/MAGG 2019 - CANONI TELEFONICI Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
931 05/08/2019 6,34 - 6,34 |TIMS.P.A. APR/MAGG 2019 - CANONI TELEFONICI Uscite Correnti 121603 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2019
1027 22/08/2019 18,40 - 18,40 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
RISCOSSIONE (F24 EP IN SCADENZA IL 26
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2019
1064 04/09/2019 70,90 - 70,90 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/09/2019
COD.PAG.TO: 3194108801860265027 - APRILE/MAGGIO 2019 -
1079 18/09/2019 18,87 - 18,87 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
TELEFONIA MOBILE
COD.PAG.TO: 3194108801860265027 - APRILE/MAGGIO 2019 -
1079 18/09/2019 2,00 - 2,00 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
TELEFONIA MOBILE
D.PAG.TO: 31941 1 2 27 - APRILE/MAGGIO 2019 -
1079 18/09/2019 129,10 - 129,10 |TIMS.P.A. co G.TO: 31941088018602650: /MAGGIO 2019 Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
TELEFONIA MOBILE
COD.PAG.T0:319510880186026031 - GIU-LUG 2019 - . . ] . - L
1080 18/09/2019 19,89 - 19,89 |TIMS.P.A. TELEFONIA MOBILE Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
D.PAG.TO:31951 1 2 1-GIU-LUG 2019 -
1080 18/09/2019 2,00 - 2,00 [TIMS.P.A. :SLEFOSIAOMSOI:iEO%O 86026031 - GIU-LUG 2019 Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
D.PAG.TO:31951 1 2 1-GIU-LUG 2019 -
1080 18/09/2019 129,10 - 129,10 |[TIMS.P.A. :SLEFOSIAOMSOI:iEO%O 86026031 - GIU-LUG 2019 Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891541905211305343200001235355 - IV . . ] . - L
1083 19/09/2019 58,00 - 58,00 |TIMS.P.A. BIM.2019 - CENTRALINO SEDE E NOT Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891541905211305343200001235355 - IV . . ] . - L
1083 19/09/2019 123,53 - 123,53 |TIMS.P.A. BIM.2019 - CENTRALINO SEDE E NOT Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.: 011960010190 - 20/3 - 19/5/19 - ACCONTO
802 01/07/2019 4,49 - 4,49 [IRETIS.P.A. CONSUMI ACQUA VIA DEI MER/CATI 15/ Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.: 011960010190 - 20/3 - 19/5/19 - ACCONTO
802 01/07/2019 44,94 - 44,94 [IRETIS.P.A. CONSUMI ACQUA VIA DEI MER/CATI 15/ Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO 011940128906 - MAGGIO 2019 - CONSUMI LUCE
809 01/07/2019 5.248,52 - 5.248,52 |IREN MERCATO S.P.A. Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
SEDE CAMERALE
COD.PAG.TO: 011940128905 - MAGGIO 2019 - CONSUMI LUCE
810 01/07/2019 96,82 - 96,82 [IREN MERCATO S.P.A. Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
VIA DEI MERCATI
COD.PAG.TO: 011940128905 - MAGGIO 2019 - CONSUMI LUCE
810 01/07/2019 440,11 - 440,11 |IREN MERCATO S.P.A. VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.:011960010682 - 14/4 - 13/6/19 - SERVIZIO BOCCHE
816 02/07/2019 118,10 - 118,10 |IRETIS.P.A. ANTINCENDIO / 16/ Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  [VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2019
823 03/07/2019 2.325,47 - 2.325,47 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
/071 RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/07/2019 P P € quaes
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  [VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2019
877 01/08/2019 1.166,48 - 1.166,48 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
108/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 20/08/2019 el P : P & ‘caacquace
COD.PAG.TO: 011940130693 - CONSUMI LUCE VIA VERDI
935 07/08/2019 6.637,50 - 6.637,50 |IREN MERCATO S.P.A. Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

GIUGNO 2019

D

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2019 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

Num.mandato| Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
COD.PAG.TO: 011960012076 - ACQUA SEDE CAMERALE
937 07/08/2019 577,46 - 577,46 IRETI S.P.A. Q Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ACCONTO MAGGIO/GIUGNO 19
COD.PAG.TO: 011960012076 - ACQUA SEDE CAMERALE
937 07/08/2019 795,82 - 795,82 IRETI S.P.A. Q Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ACCONTO MAGGIO/GIUGNO 19
COD.PAG.TO 011940130692 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI
938 07/08/2019 184,38 - 184,38 IREN MERCATO S.P.A. GIUGNO 2019 Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO 011940130692 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI
938 07/08/2019 40,56 - 40,56 IREN MERCATO S.P.A. GIUGNO 2019 Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 011960012194 - 20/5 - 31/7/19 - ACQUA VIA DEI
1035 02/09/2019 5,47 - 5,47 |IRETIS.P.A. MERCATI / 171 Q Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 011960012194 - 20/5 - 31/7/19 - ACQUA VIA DEI
1035 02/09/2019 54,66 - 54,66 |IRETIS.P.A. MERCATI / 171 Q Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 011940153004 - LUGLIO 2019 - CONSUMI LUCE
1057 02/09/2019 49,49 - 49,49 |IREN MERCATO S.P.A. Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
VIA DEI MERCATI
COD.PAG.TO: 011940153004 - LUGLIO 2019 - CONSUMI LUCE
1057 02/09/2019 224,96 - 224,96 |IREN MERCATO S.P.A. Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
VIA DEI MERCATI
COD.PAG.: 011940153005 - LUGLIO 2019 - CONSUMI LUCE SEDE
1058 02/09/2019 8.017,31 - 8.017,31 [IREN MERCATO S.P.A. CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2019
1064 04/09/2019 1.597,58 - 1.597,58 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/09/2019
COD.PAG.TO: 0058412 2019-191138864 - MAGGIO 2019 -
808 01/07/2019 329,44 - 329,44 |SOENERGY SRL Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI
COD.PAG.TO: 0058412 2019-191138864 - MAGGIO 2019 -
808 01/07/2019 72,48 - 72,48 |SOENERGY SRL Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento
CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI
COD.PAG.: 011940112726 - 20/2 - 1/6/19 -
813 01/07/2019 11.616,90 - 11.616,90 |IREN MERCATO S.P.A. / /e Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
TELERISCALDAMENTO SEDE CAMERALE E 19/2
COD.PAG.: 011940112726 - 20/2 - 1/6/19 -
813 01/07/2019 2.729,66 - 2.729,66  |IREN MERCATO S.P.A. / /e Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
TELERISCALDAMENTO SEDE CAMERALE E 19/2
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2019
877 01/08/2019 3.156,25 - 3.156,25 Uscite in Conto Capitale 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento
RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 20/08/2019
COD.PAG.TO: 0058412 2019-191178068 - GIUGNO 2019 - GAS
911 01/08/2019 31,58 - 31,58 |SOENERGY SRL Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento
VIA DEI MERCATI
D.PAG.TO: 412 2019-19117 - GIUGNO 2019 - GA!
911 01/08/2019 143,53 - 143,53 |SOENERGY SRL co G.TO: 0058 019-191178068 - GIUGNO 2019 - GAS Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
VIA DEI MERCATI
D.PAG.TO: 412 2019-1911 - LUGLIO 2019 - GA!
1034 02/09/2019 7,00 - 7,00 |SOENERGY SRL co G.TO: 0058 019-191198965 - LUGLIO 2019 - GAS Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento
VIA DEI MERCATI
D.PAG.TO: 412 2019-1911 - LUGLIO 2019 - GA!
1034 02/09/2019 31,80 - 31,80 [SOENERGY SRL co G.TO: 0058 019-191198965 - LUGLIO 2019 - GAS Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
VIA DEI MERCATI
856 15/07/2019 225,00 - 225,00 |GRAPHITALS.R.L. STAMPA 400 COPIE PREZZIARIO OO.EE. VOL.1/2019 Uscite Correnti 121603 2119 Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
856 15/07/2019 5.625,00 - 5.625,00 |GRAPHITALS.R.L. STAMPA 400 COPIE PREZZIARIO OO.EE. VOL.1/2019 Uscite Correnti 325060 2119 Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA SALDO SPESE 2018 ALL'AG.ENTRATE PER RISCOSSIONE DIRITTA . . . n - . .
791 01/07/2019 5.960,04 - 5.960,04 CAMERE DI COMMERCIO 1AA. A CON F24 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIVERSAMENTO ALLA CCIAA DI PESARO URBINO CON
869 25/07/2019 44,00 - 44,00 |[DIRITTO ANNUALE 2018 COMPENSAZIONE (REA PR 260684 - PS 1 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
GIUGNO-LUGLIO 2019: ONERI RISCOSSIONE PER RUOLI DI
102 21/08/2019 674,68 - 674,68 |DIVE! i i 325056 2120 i i izi i i
020 /08/: ) IVERSI EMISSSIONE 2011-2018 Uscite Correnti Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
APR/GIU 2019 - SPESE PER RISCOSSIONE CON F23 DI SANZIONI
102 22/08/2019 173,60 - 173,60 |DIVE i i 325056 2120 i i izi i i
029 /08/’ A IVERSI AMM.VE R.I., ALBO ARTIG Uscite Correnti Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
GIUGNO-LUGLIO 2019: ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI DI
1 22/08/2019 24,87 - 24,87 |DIVE i i 325056 2120 i i izi i i
030 /08/ , IVERSI EMISSIONE 2005-2019 PER RE Uscite Correnti Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
GIU/LUGL 2019 - SPESE PER RISCOSSIONE CON F23 DI SANZIONI
1077 12/09/2019 297,60 - 297,60 |DIVE! i i 325056 2120 i i izi i i
0 /09/. i IVERSI AMM.VE R.I., ALBO ARTI Uscite Correnti Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2019
823 03/07/2019 95,24 - 95,24 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
/071 RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/07/2019 P pesep P
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
853 15/07/2019 169,00 - 169,00 AZIONI APRILE 2019 - SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE [Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
CAUSALE PAG.TO: B=032319871918427822 MAGGIO 2019 -
26/07/2019 2,00 - 2,00 .P.A. i i 325053 2121 i i i
870 /07/. POSTE ITALIANE S.P.A ATTI GIUDIZIARI, CAD, CAN Uscite Correnti Spese postali e di recapito
CAUSALE PAG.TO: B=032319871918427822 MAGGIO 2019 -
870 26/07/2019 1.132,50 - 1.132,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

ATTI GIUDIZIARI, CAD, CAN

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2019 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

Num.mandato| Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
CAUSALE PAG.TO: B=049219801909139100 MAGGIO 2019 -
871 26/07/2019 215,53 - 215,53 |POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
SERVIZIO PICK-UP
GIUGNO 2019 - RIMBORSO MISSIONI DIP, METRICI, RIMBORSO
875 31/07/2019 94,80 - 94,80 |CASSIERE DELLA CAMERA ! ! Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
AL COMPONENTE DELLA GIUNT
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2019
877 01/08/2019 84,60 - 84,60 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 20/08/2019
CAUSALE PAG.TO: B=032319871923542216 GIUGNO 2019 -
942 07/08/2019 1.890,80 - 1.890,80 |POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
ATTI GIUDIZIARI, CAD, CAN
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
1019 13/08/2019 187,20 - 187,20 AZIONI MAGGIO 2019 - SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
LUGLIO 2019 - RIMBORSI PER: MISSIONI DIPENDENTI, METRICI
1032 29/08/2019 9,50 - 9,50 |CASSIERE DELLA CAMERA ! " |Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
DIRITTI DI SEGRETERIA
1033 02/09/2019 328,88 - 328,88 |POSTE ITALIANE S.P.A. GIUGNO 2019 - SERVIZIO PICK UP Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  [VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2019
1064 04/09/2019 41,18 - 41,18 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/09/2019
1075 09/09/2019 2,00 - 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. LUGLIO 2019 - ATTI AMMINISTRATIVI, AFFRANCATURA Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1075 09/09/2019 1.469,64 - 1.469,64 |POSTE ITALIANE S.P.A. LUGLIO 2019 - ATTI AMMINISTRATIVI, AFFRANCATURA Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
AGOSTO 2019 - SPESE POSTALI PER SPEDIZIONE RACC. PER
1078 12/09/2019 30,25 - 30,25 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
PROCEDIMENTO CANCELLAZIONE
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
1094 23/09/2019 72,80 - 72,80 AZIONI GIUGNO 2019 - SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  [VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2019
823 03/07/2019 7.078,43 - 7.078,43 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/07/2019
BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA
846 12/07/2019 2.079,00 83,16 1.995,84 SCPA I RATA CONTRIBUTO CONSORTILE 2019 Uscite Correnti 328002 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER [MARZO 2019 : CONSUMI BD BOLLATURA LIBRI CONTABILI, R.I.
847 15/07/2019 250,00 - 250,00 ! Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI VISUAL SPORTELLO - RIVI
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER [MARZO 2019 : CONSUMI BD BOLLATURA LIBRI CONTABILI, R.I.
847 15/07/2019 150,00 - 150,00 ! Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI VISUAL SPORTELLO - RIVI
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER [MARZO 2019 : CONSUMI BD BOLLATURA LIBRI CONTABILI, R.I.
847 15/07/2019 867,00 - 867,00 ! Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI VISUAL SPORTELLO - RIVI
INFOCAMERE - IETA' CONSORTILE PER
848 15/07/2019 700,00 - 700,00 AZISEI s0¢ CONSO SERVIZIO UNA TANTUM DI SBLOCCO POSIZIONI PREVIDENZIALI  [Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - IETA' CONSORTILE PER
850 15/07/2019 3.499,98 - 3.499,98 AZISEI s0¢ CONsO | TRIM.2019 - ASSISTENZA FISCALE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - IETA' CONSORTILE PER
851 15/07/2019 128,58 - 128,58 AZISEI s0¢ CONsO | TRIM.2019 - SALDO CANONE HOSTING E VDI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |APRILE 2019 - FIRMA DIGITALE (DET.BENECCHI N.1 DEL 7/1/19) . . . . . .
2 15/07/2019 2.240,00 - 2.240,00 325050 2123 A fi f
85 /07/ AZIONI £ CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti ssistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |APRILE 2019 - FIRMA DIGITALE (DET.BENECCHI N.1 DEL 7/1/19) . . . . . .
2 15/07/2019 2.679,20 - 2.679,20 325050 2123 A fi f
85 /07/ AZIONI £ CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti ssistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2019
77 01/08/2019 2.203,25 - 2.203,25 ite i ital 243200 2123 Assi inf i i f
8 /08/. RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 20/08/2019 Uscite in Conto Capitale ssistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |MAGGIO 2019 - CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE -
1018 13/08/2019 3.790,40 - 3.790,40 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
/08/ AZIONI DET. BENECCHI N.1 DEL 7/1/1 i ?
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |MAGGIO 2019 - CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE -
1018 13/08/2019 2.222,50 - 2.222,50 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
/08/ AZIONI DET. BENECCHI N.1 DEL 7/1/1 i ?
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  [VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2019
1064 04/09/2019 1.322,84 - 1.322,84 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
/09/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/09/2019 P i :
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |GIUGNO 2019 - FIRMA DIGITALE (DET.BENECCHI N. 1 DEL
1093 23/09/2019 1.015,00 - 1.015,00 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
/09/ AZIONI 7/1/19) E CARTE TACHIGRAFICH i :
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |GIUGNO 2019 - FIRMA DIGITALE (DET.BENECCHI N. 1 DEL
1093 23/09/2019 2.838,50 - 2.838,50 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
/09/ AZIONI 7/1/19) E CARTE TACHIGRAFICH i :
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
1095 23/09/2019 782,00 - 782,00 AZIONI 11 TRIM.2019 - RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
1096 23/09/2019 6.105,00 - 6.105,00 AZIONI 1 E 11 TRIM.2019 - CANONE HOSTING GENERALIZZATO E VDI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |GIUGNO 2019 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', RISORSE . . . . ) .
1097 23/09/2019 4.389,18 - 4.389,18 AZIONI UMANE E CICLO PERFORMANCE ( Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |GIUGNO 2019 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', RISORSE . . . . ) .
1097 23/09/2019 499,98 - 499,98 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

AZIONI

UMANE E CICLO PERFORMANCE( _ .

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2019 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

Num.mandato| Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER [GIUGNO 2019 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', RISORSE
1097 23/09/2019 1.125,00 - 1.125,00 ! Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI UMANE E CICLO PERFORMANCE (
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER [GIUGNO 2019 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', RISORSE
1097 23/09/2019 2.445,00 - 2.445,00 ! Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI UMANE E CICLO PERFORMANCE (
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |1l TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI GESTIONE SANZIONI (DET.
1098 23/09/2019 199,98 - 199,98 ( Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI BENECCHI N.1 DEL 7/1/19
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |1l TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI GESTIONE SANZIONI (DET.
1098 23/09/2019 447,00 - 447,00 ( Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI BENECCHI N.1 DEL 7/1/19
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
1099 23/09/2019 13,50 - 13,50 AZIONI 11 TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI CONC/MEDIAZIONE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
1099 23/09/2019 99,00 - 99,00 AZIONI 11 TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI CONC/MEDIAZIONE Uscite Correnti 121603 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
1099 23/09/2019 450,00 - 450,00 AZIONI 11 TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI CONC/MEDIAZIONE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
1099 23/09/2019 2,97 - 2,97 AZIONI 11 TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI CONC/MEDIAZIONE Uscite Correnti 121603 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |1l TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI ALBI E RUOLI, RAEE E
1100 23/09/2019 669,00 - 669,00 | ! Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI CERT.D'ORIGINE
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |1l TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI ALBI E RUOLI, RAEE E
1100 23/09/2019 601,16 - 601,16 | ! Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI CERT.D'ORIGINE
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
1101 23/09/2019 1.451,46 - 1.451,46 AZIONI 11 TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI EUREKA Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |1l TRIM.2019 - CONSUMI BD BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI
1102 23/09/2019 688,00 - 688,00 ! Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI VISUAL SPORTELLO ( DET.
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |1l TRIM.2019 - CONSUMI BD BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI
1102 23/09/2019 150,00 - 150,00 ! Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI VISUAL SPORTELLO ( DET.
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |1l TRIM.2019 - CONSUMI BD BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI
1102 23/09/2019 2,04 - 2,04 ! Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI VISUAL SPORTELLO ( DET.
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |1l TRIM.2019 - CONSUMI BD BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI
1102 23/09/2019 1,00 - 1,00 ! Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AZIONI VISUAL SPORTELLO ( DET.
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
1103 23/09/2019 98,20 - 98,20 AZIONI 11 TRIM.2019 - CONSUMI TELEMACO R.I. Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - IETA' CONSORTILE PER
1105 23/09/2019 1.749,99 - 1.749,99 AZISEI soc CONSO 11 TRIM.2019 - CANONE GEDOC Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  [VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2019
2 03/07/2019 41,80 - 41,80 ite i ital 243200 2125 Al i i inari i ioni
823 /07/. RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/07/2019 Uscite in Conto Capitale tre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
COD.PAG.TO: 322019000712 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO . . " . I . —
830 04/07/2019 33,30 - 33,30 IREN AMBIENTE SPA RIFIUTI INGOMBRANT!I Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
D.PAG.TO: 32201 712 - SERVIZIO DI SMALTIMENT
830 04/07/2019 90,00 - 90,00 |[IREN AMBIENTE SPA ﬁﬁ:IUTI ﬁ\lG?)I\jBR(:\NSﬁOO s oDIs ° Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
831 04/07/2019 2.784,39 - 2.784,39 |TECNOSERVICECAMERE SCPA MARZO 2019 - FACCHINAGGIO E MANUTENZIONE EXTRA Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
MAR/APR 2019 - PULIZIE E MANUTENZIONE E CONDUZIONE
835 05/07/2019 9.792,69 - 9.792,69 |TECNOSERVICECAMERE SCPA / Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
IMPIANT! SEDE CAMERALE
MAR/APR 2019 - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA
836 05/07/2019 752,16 - 752,16 |TECNOSERVICECAMERE SCPA DEI l\zERCATI E ASSISTENZA B Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
RIPRISTINO FUNZIONALITA' DI UNA PORTA INTERNA DELLA SEDE
843 08/07/2019 630,00 - 630,00 |CALCATERRA ROBERTO & C. SAS CAMERALE Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
FORNITURA E POSA IN OPERA DI TRE COPERCHI PER POZZETTI
866 18/07/2019 880,00 - 880,00 |FALEGNAMERIA OVREZZI &C.SNC PRESENTI AL PIANO INTERRA Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA | VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2019
877 01/08/2019 355,33 - 355,33 Uscite in Conto Capitale 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
108/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 20/08/2019 P P ? parazion!
INTERVENTO DI MANUTENZIONE RELATIVO AL I |
936 07/08/2019 120,00 - 120,00 |FATTORI - SAFEST SRL Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
108/ QUADRIMESTRE ANNO 2019 P P
ATTIVITA' EXTRA PER RIPRISTINO PERDITA IMPIANTO DI ) . A . o o
1025 21/08/2019 6.668,95 - 6.668,95 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
RISCALDAMENTO SEDE CAMERALE
14/3 - 31/12/2019 - CANONE DI MANUTENZIONE PROCEDURA i . " . o . o
1059 02/09/2019 1.675,00 - 1.675,00 |SIET SISTEMI S.R.L. Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
109/ NEXUS E MANUTENZIONE IMPIAN : ' pese dl manutenz! naria e riparazion!
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2019
1064 04/09/2019 26,40 - 26,40 Uscite in Conto Capitale 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

RISCOSSIONE

F24EP SCAD. IL 16/09/2019

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.I.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2019 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

Num.mandato| Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
MAG/GIU 2019 - SERVIZI AUSIL.CONT. BORSA MERCI E
09/09/2019 752,16 - 752,16 i i 325020 2125 i i inari i ioni
1069 /09/ TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE E CONDUZIMPIANTI Uscite Correnti Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1/5-30/6/19 - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI E
1070 09/09/2019 9.792,69 - 9.792,69 |TECNOSERVICECAMERE SCPA / /6/ Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
PULIZIE - GIU.2019 - INTERVEN
1/5-30/6/19 - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI E . . . . L . .
1070 09/09/2019 2.929,77 - 2.929,77 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
PULIZIE - GIU.2019 - INTERVEN
APR/MAG 2019 MANUTENZIONE EXTRA - MAGG/19 . . " . - : -
1071 09/09/2019 218,23 - 218,23 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA FACCHINAGGIO EXTRA Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
RIMBORSO SPESE LEGALI, LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI
790 01/07/2019 1.629,35 - 1.629,35 |FAGGIOLI GIAN PAOLO L9 Uscite Correnti 325043 2126 Spese legali
CONTI 158/2017 E 184/201
RIMBORSO SPESE LEGALI, LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI X . .
792 01/07/2019 4.134,18 - 4.134,18 |CAPITANI PATRIZIA Uscite C t 325043 2126 S| legal
107/ CONTI 158/2017 E 184/20 scite torrent pese legal
RIMBORSO SPESE LEGALI, LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI X . .
793 01/07/2019 4.134,17 - 4.134,17 |TANARA PAOLO Uscite C t 325043 2126 S| legal
1071 CONTI 158/2017 E 184/201 scite torrent pese legal
TAR EMILIA -ROMAGNA PARNA RG N. 67/16 ANICAV . CCIAA E
05/08/2019 23,00 - 23,00 ite i i 261005 2126 i
921 /08/. PALLADINI PROST COMELLI AVVOCATI A DOMICILIAZIONE DETERMI Uscite in Conto Capitale Spese legali
TAR EMILIA -ROMAGNA PARNA RG N. 67/16 ANICAV . CCIAAE
921 05/08/2019 5,06 - 5,06 |PALLADINI PROST COMELLI AVVOCATI / Uscite in Conto Capitale 261005 2126 Spese legali
A. DOMICILIAZIONE DETERMI
TAR EMILIA -ROMAGNA PARNA RG N. 67/16 ANICAV . CCIAA E o . .
921 05/08/2019 126,50 - 126,50 |PALLADINI PROST COMELLI AVVOCATI Uscite in Conto Capitale 261005 2126 Spese legali
A. DOMICILIAZIONE DETERMI
921 05/08/2019 575,00 115,00 460,00 [PALLADINI PROST COMELLI AVVOCATI TAR EMILIA -ROMAGNA PARNA RG N. 67/16 ANICAV . CCIAA E Uscite in Conto Capitale 261005 2126 Spese legali
A. DOMICILIAZIONE DETERMI
TAR EMILIA-ROMAGNA PARMA RG N. 35/2016 ASSIRATI E A. C. o . .
922 05/08/2019 23,00 - 23,00 |PALLADINI PROST COMELLI AVVOCATI Uscite in Conto Capitale 261005 2126 Spese legali
CCIAA E A. DOMICILIAZION
TAR EMILIA-ROMAGNA PARMA RG N. 35/2016 ASSIRATI E A. C. o . .
922 05/08/2019 5,06 - 5,06 |PALLADINI PROST COMELLI AVVOCATI Uscite in Conto Capitale 261005 2126 Spese legali
CCIAA E A. DOMICILIAZION
TAR EMILIA-ROMAGNA PARMA RG N. 35/2016 ASSIRATI E A. C.
05/08/2019 126,50 - 126,50 ite i i 261005 2126 i
922 /08/ PALLADINI PROST COMELLI AVVOCATI CCIAA E A. DOMICILIAZION Uscite in Conto Capitale Spese legali
TAR EMILIA-ROMAGNA PARMA RG N. 35/2016 ASSIRATI E A. C.
922 05/08/2019 575,00 115,00 460,00 [PALLADINI PROST COMELLI AVVOCATI / Uscite in Conto Capitale 261005 2126 Spese legali
CCIAA E A. DOMICILIAZION
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2019
1064 04/09/2019 263,12 - 263,12 ite i ital 243200 2126 legali
0s 109/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/09/2019 Uscite in Conto Capitale Spese legali
794 01/07/2019 30,00 - 30,00 [COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.9//2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
794 01/07/2019 1,20 - 1,20 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.9//2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
803 01/07/2019 264,00 52,80 211,20 |PONTI GABRIELLA NOTA OCCASIONALE PER CONCILIAZIONE N.11/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
APRILE 2019 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO UNICO . . . " -
806 01/07/2019 6.350,00 - 6.350,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. PER L'EROGAZIONE AL PU Uscite Correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
807 01/07/2019 3.390,00 - 3.390,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. APRILE 2019 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID Uscite Correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
811 01/07/2019 1,20 - 1,20 |VALENTINI ALESSANDRO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.13/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
811 01/07/2019 30,00 - 30,00 [VALENTINI ALESSANDRO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.13/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  [VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2019
823 03/07/2019 170,91 - 170,91 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RISCOSSIONE F24FP SCAD. 11 16/07/2019
831 04/07/2019 328,00 - 328,00 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA MARZO 2019 - FACCHINAGGIO E MANUTENZIONE EXTRA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MAR/APR 2019 - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA
836 05/07/2019 1.017,68 - 1.017,68 |TECNOSERVICECAMERE SCPA / Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DEI MERCATI E ASSISTENZA B
ERE - ETA' ILE PE
849 15/07/2019 500,00 - 500,00 IANZ’I:SEIIAM RE - SOCIETA' CONSORTILE PER APR.2019 - PRESENTAZIONE SERVIZI DIGITALI 18/4/19 Uscite Correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |APRILE 2019 - SERVIZIO FATTURAZIONE ELETTRONICA ALLE
854 15/07/2019 166,66 - 166,66 Uscite Correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AZIONI IMPRESE
N. 4 SEMINARI SU TEMATICHE TECNICHE DI COMMERCIO . . X . L
868 24/07/2019 2.200,00 - 2.200,00 [STUDIO TOSCANO CARBOGNANI S.R.L. Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INTERNAZIONALE
877 01/08/2019 630,67 - 630,67 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA | VERSAMENTO [VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2019 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi

RISCOSSIONE

F24EP SCAD. IL 20/08/2019 _ ,. .

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2019 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

Num.mandato| Data mandato | ImportoLordo ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
MAGGIO 2019 - PUNTO IMPRESA DIGITALE E SPORTELLO UNICO . . X . L
908 01/08/2019 6.350,00 - 6.350,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PER EROGAZIONE AL PUBBLIC
MAGGIO 2019 - PUNTO IMPRESA DIGITALE E SPORTELLO UNICO
908 01/08/2019 3.390,00 - 3.390,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. PER EROGAZIONE AL PUBBLIC Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: 6820190505001322 - ULTIMO CANONE L . . " .
910 01/08/2019 82,97 - 82,97 |TIMS.P.A. MANUTENZIONE CENTRALINO SEDE CAMERA Uscite in Conto Capitale 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
0/1-31/5/19 - SORVEGLIANZA SANITARIA Al SENSI D.L. 81/08 . . . . .
928 05/08/2019 489,53 - 489,53 |COM METODI S.P.A. Uscite Correnti 324006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
(GESTIONE PSS, VISIT
1/1-31/05/2019 - SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DELLA
929 05/08/2019 1.226,62 - 1.226,62 |COM METODI S.P.A. / /05/ Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SICUREZZA SUI LUOGHIDI L
939 07/08/2019 3.016,00 - 3.016,00 |QUESTLABS.r.l. | E Il TRIMESTRE - INDAGINE CONGIUNTURALE Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
944 08/08/2019 52,08 - 52,08 [CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. 1l TRIM.2019 - POS-COMM PER INCASS| PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA
952 08/08/2019 2.542,86 508,57 2.034,29 |ARZARELLO FRANCESCO Uscite in Conto Capitale 240000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROTEZIONE DEI DATI (Rpd) GENN
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA
952 08/08/2019 559,43 - 559,43 |ARZARELLO FRANCESCO Uscite in Conto Capitale 240000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROTEZIONE DEI DATI (Rpd) GENN
952 08/08/2019 22,38 - 22,38 |ARZARELLO FRANCESCO AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA Uscite in Conto Capitale 240000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROTEZIONE DEI DATI (Rpd) GENN
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA
952 08/08/2019 101,71 20,34 81,37 |ARZARELLO FRANCESCO Uscite in Conto Capitale 240000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROTEZIONE DEI DATI (Rpd) GENN
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA L . . . .
953 08/08/2019 96,50 19,30 77,20 |ARZARELLO FRANCESCO PRIVACY PERIODO GENNAIO - MA Uscite in Conto Capitale 240000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA o . . . .
953 08/08/2019 21,23 - 21,23 |ARZARELLO FRANCESCO Uscite in Conto Capitale 240000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PRIVACY PERIODO GENNAIO - MA
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA
953 08/08/2019 530,75 - 530,75 |ARZARELLO FRANCESCO Uscite in Conto Capitale 240000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PRIVACY PERIODO GENNAIO - MA
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA
953 08/08/2019 2.412,50 482,50 1.930,00 |ARZARELLO FRANCESCO Uscite in Conto Capitale 240000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PRIVACY PERIODO GENNAIO - MA
INFOCAMERE - IETA' CONSORTILE PER [MAGGIO 2019 - SERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA ALLE
1015 13/08/2019 166,66 - 166,66 oc s0¢ CONsO GGIO 2019 -5 ° v o ONIC Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AZIONI IMPRESE
INFOCAMERE - IETA" CONSORTILE PER
1017 13/08/2019 500,00 - 500,00 AZISEI s0¢ CONsO PRESENTAZIONE SERVIZI DIGITALI 23 MAGGIO 2019 Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1024 21/08/2019 272,00 - 272,00 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA APRILE 2019 - FACCHINAGGIO EXTRA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PRESTAZIONI PROFESSIONALI RELATIVE ALLA PREDISPOSIZIONE L . . . -
1026 21/08/2019 88,30 - 88,30 |TECNOSERVICECAMERE SCPA DELLA DOCUMENTAZIONE REL Uscite in Conto Capitale 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PRESTAZIONI PROFESSIONALI RELATIVE ALLA PREDISPOSIZIONE L . . . -
1026 21/08/2019 2.207,52 - 2.207,52 |TECNOSERVICECAMERE SCPA DELLA DOCUMENTAZIONE REL Uscite in Conto Capitale 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
GIU/LUGL 2019 - DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTE DI
1031 29/08/2019 87,92 - 87,92 |CARTASI'S.P.A. - NEXI / Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CREDITO DIRITTI PERCENT
11 TRIM.2019 - SERVIZI DOGE (GESTIONE DOCUMENTALE) PER i ) o
1054 02/09/2019 1.182,15 - 1.182,15 |1 T RCING S.C.R.L. 325049 2298 Al
05. /09/. C OUTSOURCING S.C DICHIARAZION! CARTACEE MU Uscite Correnti tre spese per acquisto di servizi
11 TRIM.2019 - SERVIZI DOGE (GESTIONE DOCUMENTALE) PER . . . " .
1054 02/09/2019 306,00 - 306,00 .C.R.L. 325049 2298
05. /09/ A IC OUTSOURCING S.C.R DICHIARAZIONI CARTACEE MU Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
GIUGNU Z0TY - SPORTELLO UNICU PER EROGAZIONE AT - N - X —
1055 02/09/2019 6.350,00 - 6.350,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. DLIRR 1A Dl CERAIZL DT ALL AL Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1056 02/09/2019 3.390,00 - 3.390,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. GIUGNO 2019 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2019 - 20% SERVIZIO DI RE! BILE D!
1060 02/09/2019 1.450,00 - 1.450,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA GIUGNO 2019 - ACCONTO 20% SERVIZIO DI RESPONSABI ! Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PREVENZIONE E MESSA A DISP
GIUGNO 2019 - ACCONTO 20% SERVIZIO DI RESPONSABILE DI
1 02/09/2019 1.328,00 - 1.328,00 Ef El Ef ERE i i 324006 2298 i i izi
060 /09/: , TECNOSERVICECAMERE SCPA PREVENZIONE E MESSA A DISP Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
L.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI X . . . L
1063 02/09/2019 312,00 - 312,00 DITALIA S.PA LUGLIO 2019 - SERVIZIO DI RITIRO INCASSI BORSA MERCI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2019
1064 04/09/2019 1.098,30 - 1.098,30 RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/09/2019 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MAG/GIU 2019 - SERVIZI AUSIL.CONT. BORSA MERCI E
09/09/2019 1.017,68 - 1.017,68 i i 325068 2298 i i izi
1069 /09/ TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE E CONDUZ.IMPIANTI Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2019 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

Num.mandato| Data mandato | ImportoLordo ritenuta | ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
APR/MAG 2019 MANUTENZIONE EXTRA - MAGG/19
1071 09/09/2019 336,00 - 336,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA / / Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FACCHINAGGIO EXTRA
S.A.P.L.LR. SPA - PORTO INTERMODALE INCASSO DIVIDENDI 2018 (QUOTA TRATTENUTA PER SPESE . . . . L
1084 19/09/2019 3,00 - 3,00 Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RAVENNA BANCARIE)
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER |GIUGNO 2019 - SERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA ALLE
1104 23/09/2019 166,66 - 166,66 Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AZIONI IMPRESE
1108 25/09/2019 33,42 - 33,42 |CARTASI'S.P.A. - NEXI AGOSTO DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTA DI CREDITO|Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA QUOTA ASSOCIATIVA 2019 - PAGAMENTO SECONDA TRANCHE . . . _— . . . .
1081 18/09/2019 72.684,05 - 72.684,05 Uscite Correnti 328003 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
CAMERE DI COMMERCIO LLA.A. DEL 60% A SALDO
787 01/07/2019 90,00 : 90,00 UNIONE REGIONALE CAMERE DI INTEGRAZIONE PAGAMENTO ACCONTO DEL 50 PER CENTO PER Uscite Correnti 328006 3116 Altri contrlbutlle trasferln?entl correnti ad Unioni regionali
COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA QUOTA ASSOCIATIVA 2019 - ATT delle Camere di commercio
883 01/08/2019 8.931,78 a 8.931,78 UNIONE REGIONALE CAMERE DI QUOTA PER PROGETTO INDAGINE CONGIUNTURALE EMILIA - Uscite Correnti 330045 3116 Altri contrlbutlle trasferln?entl correnti ad Unioni regionali
COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA ROMAGNA ANNO 2019 delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE CAMERE DI ATTIVITA ISTITUZIONALE QUOTA PER PROGETTO SCENARI PER . . Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali
885 01/08/2019 1.084,44 - 1.084,44 Uscite Correnti 330045 3116 . .
COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA LE ECONOMIE LOCALI EDIZION delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE CAMERE DI . ) Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali
933 05/08/2019 12.394,95 - 12.394,95 ACCONTO DEL 30% CONTRIBUTO TURISMO PER ANNO 2019 Uscite Correnti 330044 3116 . .
COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE CAMERE DI SALDO REALIZZAZIONE DEL PIANO PROMOZIONALE TURISTICO X . Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali
934 05/08/2019 28.921,55 - 28.921,55 Uscite Correnti 330044 3116 . .
COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA PER ANNO 2018 delle Camere di commercio
947 08/08/2019 700,00 - 700,00 |'STITUTO PROF.LE DI STATO PERIL PREMIO STORIE DI ALTERNANZA EDIZIONE APRILE 2019 Uscite Correnti 330045 3199  |Contributie trasferimenti correnti aaltre Amministrazioni
COMMERCIO "P.GIORDANI Pubbliche locali
LICEO SCIENTIFICO STATALE ATTILIO . R Contributi e trasferimenti correnti a altre Amministrazioni
948 08/08/2019 1.000,00 - 1.000,00 PREMIO STORIE DI ALTERNANZA EDIZIONE APRILE 2019 Uscite Correnti 330045 3199 . )
BERTOLUCCI Pubbliche locali
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE Contributi e trasferimenti ti aaltre Amministrazioni
949 08/08/2019 800,00 - 800,00 |, . PREMIO STORIE DI ALTERNANZA EDIZIONE APRILE 2019 Uscite Correnti 330045 3199 ontributt € trasterimenti correnti a altre Amministrazion!
ZAPPA FERMI Pubbliche locali
Contributi e trasferimenti ti a altre Amministrazioni
950 08/08/2019 700,00 - 700,00 |LICEO SCIENTIFICO STATALE "G.MARCONI" | PREMIO STORIE DI ALTERNANZA EDIZIONE APRILE 2019 Uscite Correnti 330045 3199 Pj;brl'id‘:e' |zc;T|S erimenti correntt a aftre Amministraziont
pr— o " 2 altre Ammin —
951 08/08/2019 800,00 - 800,00 ITC STATALE M. MELLONI PREMIO STORIE DI ALTERNANZA EDIZIONE APRILE 2019 Uscite Correnti 330045 3199 Eﬁ;;:i:: IZE;?: erimenti correnti a altre Amministrazioni
ISTITUTO TECNI ECONOMI TATALE ibuti feri i i Itre A ini ioni
954 08/08/2019 1.000,00 - 1.000,00 |/STTUTO TECNICO ECONOMICO 5 PREMIO STORIE DI ALTERNANZA EDIZIONE APRILE 2019 Uscite Correnti 330045 3199  |Contributi e trasferimenti correnti a altre Amministrazioni
G.B.BODONI Pubbliche locali
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA CONTRIBUTO COSTI DI STRUTTURA PRIMO E SECONDO
1/07/201 . 1 2.4 .520,74 i i 44 2 Altri ibuti feri i inariai
785 01/07/2019 60.959,10 38,36 58.520, PROMOZIONALE CONSORTILE S.R.L. QUADRIMESTRE 2019 Uscite Correnti 3300 3203 tri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
Contributi svil dell'offerta Ct iale, Turisti icetti
955 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 |183 DI LORENZI SIMONE & C. SAS zg;‘g” utisviluppo dellotterta Lommerciale, Turistica € ricettvVal  ite correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ibuti svil II'off iale, Turisti i i
956 08/08/2019 9.817,00 392,68 9.424,32 |ABACANTO DI ORI LUCA & C. S.A.S. ;g;‘;ﬂbun sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AL PARCO - SOCIETA' COOPERATIVA Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti
957 08/08/2019 9.644,00 385,76 9.258,24 ontributi sviluppo deflotierta Lommerciale, Turistica e ricettvaf o +te correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOCIALE 2018
Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva X . X L . . .
958 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 |[ALBERGO RISTORANTE FONTANA S.R.L. 2018 pp ! Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ALBERGO ROMA SOCIETA' A Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . . . — . . I
201 10. ! A . ) 2
959 08/08/2019 0.000,00 400,00 9.600,00 RESPONSABILITA' LIMITATA 2018 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . . ) I . . N
960 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 |ALBERGO TRE VILLE S.R.L. 2018 PP ! Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti
961 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 |ALCHEMIST DI DI LORENZO ROBERTO 28;'8” uti sviluppo deflotierta tommerciale, Turistica e ricettivaf o i1 correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ALICE & CHIARA SNC DI ALICE E CHIARA Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva X ) . o ) . L
962 08/08/2019 5.080,00 203,20 4.876,80 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RABAGLIA 2018
ARLECCHINO DI TAGLIAFIERRO Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti
964 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 ontributl sviluppo defotierta tommerciale, Turistica e TIcettval o ite correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FRANCESCO S.A.S. 2018
AZIENDA AGRICOLA IL MONTALE DI Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva X . . L . . o
965 08/08/2019 5.056,00 202,24 4.853,76 foutt svilupp 1ae, Turistica e ricettvaf ¢ ite correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

MARINELLI ANGELO

2018

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2019 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

Num.mandato| Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
BAR TRATTORIA PANE E VINO DI MUTTI Contributi svil o dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva X . X L . . o
966 08/08/2019 7.921,00 316,84 7.604,16 MARTA 2018 foutt svilupp ! urist cettiv Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BEST CARNI FELINO S.N.C. DI TAGLIAVINI, |Contributi svil o dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva X . X L . . o
967 08/08/2019 9.753,00 390,12 9.362,88 foutt svilupp 1ae, Turistica e ricettvaf ¢ ite correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CIVA E BOSCHI 2018
BOMBARDINO SOCIETA' A Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva i . X L . . L
968 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA | 2018 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFE' DELLA PIAZZA DI ARIANI IVO E C. Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . ) . L ) . L
969 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 SNC 2018 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
Contributi svil o dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva
970 08/08/2019 4.235,00 169,40 4.065,60  |CAFFETTERIA I LICEALI DI VERDE IOLANDA |0 fouti svilupp reiate, furistica e ricettvalcite correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAMARKET DI CAMISA AUGUSTO E C.- Contributi svil o dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva
971 08/08/2019 5.948,00 237,92 5.710,08 SNC 2018I Ut svillpp rel urist cettiv Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CARDINAL BAR S.A.S. DI BERZERI Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . ) . L ) . L
972 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GIANLUCAEC. 2018
CASA DEL FORMAGGIO S.A.S. DI BATTECCA|Contributi svil o dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva
973 08/08/2019 9.822,00 392,88 9.429,12 foutl svilupp relale, Turistica e ricettval ¢ ite correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ISABELLA E C. 2018
DEGUSTAZIONE COFFEE CUP DI Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti
974 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 ontributl sviluppo deffotierta tommerciale, Turistica € TICettval o ite correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MASCARINO MARCO 2018
Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . ) . o ) . .
976 08/08/2019 4.398,00 175,92 4.222,08 |EKO DI RICO' LAURA 2018 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
977 08/08/2019 4.978,00 199,12 4.778,88 GHINELLI ROMANO E C. - SOCIETA'IN Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
NOME COLLETTIVO 2018
978 08/08/2019 7.200,00 288,00 6.912,00 |HOTEL GARDEN - SOCIETA'IN NOME Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettival ;oo corronti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COLLETTIVO DI GARDINI RENZO & C. 2018
979 08/08/2019 9.400,00 376,00 9.024,00 |IL LIDO SRLS (zig;];nbun sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
IL TROVATORE S.N.C. DI GIORDANO Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti
980 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 ontributl sviluppo deffotierta tommerciale, Turistica € TICettval o ite correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PASQUALE E C. 2018
981 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 [L'IGLOO S.N.C. DI MAVILLA PATRIZIA & C. ;g;;”b”t' sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettival |\ ;.o o rangi 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
MACELLERIA MANTOVANI DI MANTOVANI | Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti
982 08/08/2019 6.164,00 246,56 5.917,44 ) ontributi sviluppo deflotierta tommerciale, Turistica e ricettvaf o ++e correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
DANILO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA {2018
Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . . . - . . I
983 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 |MACIO S.R.L. 2018 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
984 08/08/2019 8.597,00 343,38 8.253,12 'SV'NO':TEVECCH' PATRIZIO & ROBERTO ;g;;”b”t' sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettival | o ¢ ronti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
P.I.U. HOTELS - SOCIETA' A Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva X . . I . . I
986 08/08/2019 4.000,00 160,00 3.840,00 RESPONSABILITA' LIMITATA 2018 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti
987 08/08/2019 5.584,00 223,36 5360,64 |PALAZZO DALLA ROSA PRATI S.R.L. zg;‘g” utisviluppo dellotterta Lommerciale, Turistica € ricettvVal  ite correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PARMABIO CAFFE' E GOURMET DI TORRI |Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . . . I . . o
988 08/08/2019 8.215,00 328,60 7.886,40 flupp ! Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ALESSANDRO 2018
PERLAGE DI MARUFFI FAUSTO E NOCERA |Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva X ) . L ) . L
989 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MICHELA SNC 2018
PICCADILLY S.N.C. DI MARVISI LUIGI E Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti . . . I . . L
990 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 ALBERTO 282; uti sviluppo defl ofterta Lommerciale, Turistica e ricettlva Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PIZZERIA TIROLESINA S.N.C. DI ALFONSO  |Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . . . . . . o
991 08/08/2019 9.960,00 398,40 9.561,60 lupp ! Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GIORDANO & C. 2018
PORTICI S.N.C. DI CANTARELLI GILBERTO E [Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . . ) I . . N
2 08/08/2019 8.656,00 346,24 8.309,76 330043 3203
99! /08/. TEGONI ALESSANDRO 2018 Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE LE DUE SPADE DI BERZOLLA |Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti
993 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 ontributi sviluppo deflotierta tommerciale, Turistica e ricettivaf o i+ correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MASSIMO 2018
RISTORANTE MELLINI DI CAMISA Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . ) . . ) . .
994 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TOMMASO 2018
995 08/08/2019 6.765,20 270,61 6.494,59 |SCARABEO S.N.C. DI CASOLI PAOLAE C. gg'l‘;”b“t' sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettival | o ¢ roni 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti
996 08/08/2019 8.906,00 356,24 8.549,76 |SF S.A.S. DI FERRARI ALBERTO E C. 28;'8” utisviluppo deflotterta Lommerciale, Turistica € ricettival ; ite correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOCIETA' AGRICOLA CACIGOLARA DI Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . ) . . ) . .
997 08/08/2019 8.901,00 356,04 8.544,96 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TERENZIO SIMONA S.A.S. 2018
SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI |Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva i . . I . . L
998 08/08/2019 5.514,00 220,56 5.293,44 MAESTRI NICOLA & C. 2018 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti
999 08/08/2019 9.768,00 390,72 9.377,28 [SOCIETA' SMC DI CAPELLA EDDAE C. S.N.C. 2828” utisviluppo deflotterta Lommerciale, Turistica € ricettival ; ite correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
SPEEDY DI CIVARDI LARA E PESSINA Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti
1000 08/08/2019 5.300,00 212,00 5.088,00 ontributl sviluppo defotierta Lommerciale, Turistica e Ticettval o i+e correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
GABRIELE S.N.C. 2018
Contributi svil o dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva
1001 08/08/2019 7.672,00 306,88 7.365,12 |STALS.R.L. 2018 futi svilupp ret uristt cettiv Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA CITTA' D'UMBRIA DI ZANELLI |Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . ) . L ) . L
1002 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 FILIPPO 2018 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA L'OCA BIANCA DI BESENZI Contributi svil o dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva
1003 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 futi svilupp ret uristt cettiv Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GRAZIANO 2018
Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva . ) . L ) . L
1004 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 |TUSCHIS.R.L. 2018 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1005 08/08/2019 9.462,00 378,48 9.083,52  |VIESSE S.A.S. DI STEFANO SCARICA E C." ;g;':'b“t' sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettival | o ¢ ronti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
Ol POMODORO DA INDUSTRIA NORD
1085 19/09/2019 600,00 - 600,00 ITALIA VERSAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019 Uscite Correnti 330044 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1086 19/09/2019 340,00 - 340,00 UNIONE STAMPA PERIODICA ITALIANA VERSAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019 Uscite Correnti 330044 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ASSOCIAZIONE | MUSEI DEL CIBO DELLA
1087 19/09/2019 1.500,00 - 1.500,00 PROVINCIA DI PARMA VERSAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019 Uscite Correnti 330044 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA
1088 19/09/2019 2.105,27 - 2.105,27 DELL'OLIO VERSAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019 Uscite Correnti 330044 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
963 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 APRITI SESAMO SIOCIETA A Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva Uscite Correnti 330043 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
RESPONSABILITA' LIMITATA 2018
TERIA DEI MASCALZONI DI CAVALLI ibuti svil II'off iale, Turisti i i
985 08/08/2019 10.000,00 400,00 9.600,00 giIPPO SCALZONI DI ¢ ;g;‘;”b““ sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettival ..o o rangi 330043 3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
924 05/08/2019 43,00 - 43,00 [DIRITTO ANNUALE 2014 LUGLIO 2019: F24 COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
925 05/08/2019 50,00 - 50,00 DIRITTO ANNUALE 2015 LUGLIO 2019 F24 COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
1067 05/09/2019 4,94 - 4,94 |DIRITTO ANNUALE 2016 AGOSTO 2019: F24 COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
1068 05/09/2019 173,80 - 173,80 |DIRITTO ANNUALE 2017 AGOSTO 2019: F24 COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
MAGGIO 2019 - RIMBORSO PER MISS.DIP., MISSIONI METRICI, X . L - .
788 01/07/2019 50,00 - 50,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RIMBORSO COLLEGIO REVISO
MAGGIO 2019 - RIMBORSO PER MISS.DIP., MISSIONI METRICI
788 01/07/2019 100,33 - 100,33 CASSIERE DELLA CAMERA ' " |Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
107/ RIMBORSO COLLEGIO REVISO 8
GIUGNO 2019 - RIMBORSO MISSIONI DIP, METRICI, RIMBORSO
875 31/07/2019 49,00 - 49,00 |[CASSIERE DELLA CAMERA ! ! Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
AL COMPONENTE DELLA GIUNT
RIMBORSO PAGAMENTI NON DOVUTI PER SANZIONI R.1.
940 07/08/2019 118,00 - 118,00 |AVANZINI CECILIA Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
(VERBALI 2019 N.197/1 E 197/2)
RESTITUZIONE DOPPIO VERSAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA
1011 13/08/2019 40,17 - 40,17 ELLO L E L i i 311106 4102 ituzi iritti di i
0 /08/ A AMORIELLO LOGISTICA E TRASPORTI SR PER CARTA TACHIGRAFICA Uscite Correnti Restituzione diritti di segreteria
OLEIFICIO SPERONI SOCIETA' A RESTITUZIONE DOPPIO VERSAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA X . L - .
1012 13/08/2019 40,17 - 40,17 X Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RESPONSABILITA' LIMITATA PER CARTA TACHIGRAFICA
LUGLIO 2019 - RIMBORSI PER: MISSIONI DIPENDENTI, METRICI
1032 29/08/2019 20,00 - 20,00 |CASSIERE DELLA CAMERA ! " |Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
/08/ DIRITTI DI SEGRETERIA ¢
LUGLIO 2019 - RIMBORSI PER: MISSIONI DIPENDENTI, METRICI
1032 29/08/2019 42,00 - 42,00 |CASSIERE DELLA CAMERA ! ’ |Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
/08/ DIRITTI DI SEGRETERIA 8
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA | VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2019
823 03/07/2019 66,60 - 66,60 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 Noleggi
107/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/07/2019 el i e8!
832 05/07/2019 257,80 - 257,80 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 7/2 - 6/5/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. PROTOCOLLO Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
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KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA |2/3 - 1/6/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. REGOLAZIONE i . .
833 05/07/2019 212,77 - 212,77 SPA. MERCATO E STATISTICA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
834 05/07/2019 278,78 - 278,78 L DOOMENTSUETTIEIS AR /3 7/6/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. SEGRETERIA | Uscite Correnti 326002 4201 |Noleggi
867 18/07/2019 308,81 - 308,81 |[XEROX SPA 1/4 - 30/6/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. ESTERO Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2019 . . .
877 01/08/2019 232,80 - 232,80 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 Noleggi
RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 20/08/2019
28/3 - 27/6/19 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. REGISTRO
1022 21/08/2019 257,80 - 257,80 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. IM/PRESE/ R/EA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
1/4-30/6/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. REGISTRO
1023 21/08/2019 211,20 - 211,20 |OLIVETTI SPA Il\//IPREéE/ Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2019
1064 04/09/2019 103,18 - 103,18 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 Noleggi
RISCOSSIONE F24EP SCAD. IL 16/09/2019
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA |7/5 - 6/8/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF. VISURE E BORSA
1073 09/09/2019 163,40 - 163,40 / /8/ Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
S.P.A. MERCI
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA |7/5 - 6/8/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF. VISURE E BORSA
1073 09/09/2019 139,33 - 139,33 / /8/ Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
S.P.A. MERCI
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
1074 09/09/2019 35,95 - 35,95 SPA 3/5-2/8/19 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. RAGIONERIA Uscite Correnti 121603 4201 Noleggi
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
1074 09/09/2019 163,40 - 163,40 SPA 3/5 - 2/8/19 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. RAGIONERIA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |II TRIM. 2019 - IVA:INTERESSI TRIMESTRALI F24EP SCAD.
878 01/08/2019 57,64 - 57,64 RISCOSSIONE 20/08/2019 Uscite Correnti 351000 4301 Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche
822 03/07/2019 10.725,34 - 10.725,34 [REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST GIUGNO 2019 (F24EP SCAD. 16/07/2019) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
876 01/08/2019 32.585,71 - 32.585,71 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - .R.A.P. IRAP IST LUGLIO 2019 (F24EP SCAD. 20/08/2019) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
1066 04/09/2019 10.416,67 - 10.416,67 [REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST AGOSTO 2019 (F24EP SCAD. 16/09/2019) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA  |VERSAMENTO IVA A DEBITO 2 TRIM 2019 F24EP SCADENTE IL
879 01/08/2019 5.763,71 - 5.763,71 G o S ° ° 019 sc Uscite in Conto Capitale 121609 4403 .V.A.
RISCOSSIONE 20/08/2019
815 02/07/2019 22,00 - 22,00 [CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. GIUGNO 2019 - RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
ANNO 2019 Il TRIM.2019- IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI . . S
943 08/08/2019 1.746,70 - 1.746,70 |CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. FINANZIARI DOSSIER TITOLI 1 Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
945 08/08/2019 28,00 - 28,00 |CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. LUGLIO 2019 - RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
LUGLIO 2019 - RIMBORSI PER: MISSIONI DIPENDENTI, METRICI
1032 29/08/2019 16,00 - 16,00 |CASSIERE DELLA CAMERA UGLIO 2019 ORS SSI0 ! c Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
DIRITTI DI SEGRETERIA
1065 04/09/2019 22,00 - 22,00 [CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. AGOSTO 2019: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
BOLL! LE 2019 - Ef Z E-F24 EPIN
1076 10/09/2019 1.921,30 - 1.921,30 |AGENZIA DELLE ENTRATE OLLO VIRTUALE IV RATA 2019 - INTEGRAZIONE - F24 EP | Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
SCADENZA IL 12/09/2019
GIUGNO 2019 - RIMBORSO MISSIONI DIP, METRICI, RIMBORSO
875 31/07/2019 119,80 - 119,80 |CASSIERE DELLA CAMERA ! ! Uscite Correnti 329000 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
AL COMPONENTE DELLA GIUNT
E/C APRILE 2019 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA A
18/07/2019 377,00 - 377,00 'S.P.A.-NE i i 329000 4504 ita e ri i i
865 /07/ ) CARTASI' S.P.A. - NEXI ROMA E RITORNO DEI MEMBRI Uscite Correnti Indennita e rimborso spese per il Presidente
MAGGIO 2019 - RIMBORSO PER MISS.DIP., MISSIONI METRICI
788 01/07/2019 145,00 - 145,00 |CASSIERE DELLA CAMERA ! " |Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
RIMBORSO COLLEGIO REVISO
857 16/07/2019 4.013,95 802,79 3.211,16  |VENTURINI ELISA COMPENSO MEMBRO COLLEGIO REVISORI | SEMESTRE 2019 - Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
857 16/07/2019 35,32 - 35,32 |VENTURINI ELISA COMPENSO MEMBRO COLLEGIO REVISORI | SEMESTRE 2019 - Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
857 16/07/2019 160,56 - 160,56 [VENTURINI ELISA COMPENSO MEMBRO COLLEGIO REVISORI | SEMESTRE 2019 - Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
857 16/07/2019 883,07 - 883,07 |VENTURINI ELISA COMPENSO MEMBRO COLLEGIO REVISORI | SEMESTRE 2019 - Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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COMPENSO QUALE COMPONENTE COLLEGIO REVISORI, DOTT. X . . . . o
858 16/07/2019 4.013,95 - 4.013,95 |MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO VINCENZO D?MARO - MISE PERIO Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE COMPENSO QUALE PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI, D.SSA . . . . . . -
859 16/07/2019 5.734,39 - 5.734,39 Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
FINANZE CAVALLO ANTONIETTA, 1 SEM. 20
E/C APRILE 2019 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA A . . . . . . -
865 18/07/2019 249,80 - 249,80 |CARTASI'S.P.A. - NEXI Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
ROMA E RITORNO DEI MEMBRI
, E/C MAGGIO 2019 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA X . . . . o
1006 09/08/2019 129,80 - 129,80 |CARTASI'S.P.A. - NEXI A ROMA E RITORNO DEI MEMBRI Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 18/09/19 QUALE . . s . . P
1082 19/09/2019 111,20 - 111,20 |DI MARO VINCENZO MARIA COMPONENTE COLLEGIO REVISORI Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
MAGGIO 2019 - RIMBORSO BOLLO SU PAGAMENTO CANONE . . o .
789 01/07/2019 2,00 - 2,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite in Conto Capitale 121400 7500 Altre operazioni finanziarie
LOCAZIONE CARIPARMA
IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 04/07/2019 ATTO
829 04/07/2019 200,00 - 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE REP 11/2019 Q /07/ Uscite in Conto Capitale 121416 7500 Altre operazioni finanziarie
LIQUIDAZIONE A SALDO DELLA SOMMA DOVUTA PER o ) o
872 29/07/2019 5.400,00 - 5.400,00 |GRAPHITALS.R.L. Uscite in Conto Capitale 246100 7500 Altre operazioni finanziarie
PAGAMENTO FT8/PA ERRONEAMENTE PAGATA
STUDIO LEGALE A.D. GULLO E ASSOCIATI  [RESTITUZIONE SPESE AVVIO MEDIAZIONE N.24/2019 NON
941 07/08/2019 48,80 - 48,80 / Uscite in Conto Capitale 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
S.T.P.S.R.L. EFFETTUATA
RATA N.4 SCADENTE IL 02/09/2019 DELL'AMMONTARE o . o .
1013 13/08/2019 188.008,75 - 188.008,75 |AGENZIA DELLE ENTRATE \ Uscite in Conto Capitale 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
PRESUNTO ANNO 2019 DELL'IMPOSTA D
RIMBORSO IMPOSTA DI BOLLO SU PRATICA TELEMATICA
1014 13/08/2019 65,00 - 65,00 |MELANDRI CARLO Uscite in Conto Capitale 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
N.M19530P5000 - PROT. 19746/2019
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA | VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2019
1027 22/08/2019 0,11 - 0,11 RISCOSSIONE (F24 EP IN SCADENZA IL 26 Uscite in Conto Capitale 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 25/09/2019 ATTO
1107 25/09/2019 200,00 - 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE Q /09/ Uscite in Conto Capitale 121416 7500 Altre operazioni finanziarie

REP 12/2019

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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